по
МБОУ Дзержинская средняя школа №2 ОКПО

(наименование организации)

ПРИКАЗ

(распоряжение)

Номер
документа

Дата
составления

116/2 30.08.2018

Об утверждении рабочих программ по учебным предметам, курсам, модулям,
программ по внеурочной деятельности и дополнительному образованию,
реализуемых в МБОУ Дзержинская средняя школа № 2 в 2018 -  2019
учебном году.

С целью реализации основной образовательной программы начального
общего образования МБОУ ДСШ № 2, основной образовательной программы
основного общего образования МБОУ ДСШ № 2, основной образовательной
программы среднего общего образования МБОУ ДСШ № 2, адаптированной
основной образовательной программы для детей с ограниченными
возможностями здоровья с нарушением интеллекта (лёгкая умственная
отсталость) МБОУ ДСШ №2 учителями школы разработаны программы
учебных предметов, курсов, модулей, программы по внеурочной
деятельности и дополнительному образованию. Их структура и содержание
рассмотрены на школьных методических объединениях и педагогическом
совете МБОУ ДСШ № 2 (протокол от 30 августа 2018 за № ).
Представленные учителями рабочие программы созданы на основе
федеральных нормативных документов (ФГОС, ФК ГОС, Примерные
программы по предметам, ООП школы. Положение о рабочих программах) с
учётом региональных особенностей, типа и вида образовательного
учреждения, средств обучения, специфики контингента учащихся. На
основании вышеизложенного
Приказываю:

1. Утвердить перечень рабочих программ по учебным предметам, курсам,
модулям и программ по внеурочной деятельности и дополнительному
образованию для использования в образовательном процессе в 2018-
2019 учебном году учителями МБОУ Дзержинская средняя школа № 2
согласно приложению 1, 2.

2. Педагогическим работникам МБОУ Дзержинская средняя школа № 2
осуществлять образовательный процесс в строгом соответствии с
содержанием рабочих программ, утверждённых настоящим приказом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Д ирек тор^ Й ^ ” !

Лзерж ивекяя
!: о1: средняя тколя  ’ т.

\ М

Иванова Н.Н.